SINOKOR SEIHON CO., LTD.

   as General Agent for Sinokor Merchant Marine Co., Ltd.

       HULIC GINZA 3-CHOME BLDG 6F Ginza Chuo-ku Tokyo 104-0061

  Tel 03-6278-6040  Fax 03-6278-6038/9

                                  2018 年 7 月吉日

お客様各位

                                                             （株）シノコー成本

                                業務グループ

日本港 DEMURRAGE＆DETENTION CHARGE 改訂案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、日本港 DEMMURAGE＆DETENTION CHARGE が 8月 1 日以降日本到着及び CY 搬出分

より改訂の運びとなりましたので、下記にてご案内を申し上げます。

GENERAL CONTAINER

【DEMURRAGE】 ＊FREE TIME 6 DAYS－荷揚げ完了日から 6日間（土曜・日曜・祝日含む）

CONTAINER TYPE   20’  40’

1-6Days   ￥4,000  ￥6,000

Over 6Days   ￥8,000  ￥12,000

【DETENTION】 ＊FREE TIME 6 DAYS－搬出日から 6日間（土曜・日曜・祝日含む）

1-6Days   ￥1,000  ￥1,500

Over 6Days   ￥2,000  ￥3,000

SPECIAL CONTAINER

【DEMURRAGE】 ＊FREE TIME 2 DAYS－荷揚げ完了日から 2日間（土曜・日曜・祝日含む）

CONTAINER TYPE   20’  40’

1-6Days   ￥9,000  ￥13,500

Over 6Days   ￥18,000 ￥27,000

【DETENTION】 ＊FREE TIME 2 DAYS－搬出日から 2日間（土曜・日曜・祝日含む）

1-6Days   ￥4,000  ￥8,000

Over 6Days   ￥8,000  ￥16,000

ご質問等ございましたら弊社営業部までご連絡を頂戴致したく、何卒宜しくお願い申し上げます。

株式会社シノコ―成本東京  TEL 03(6278)6032/6033 FAX 03(6278)6038 seihon-biz@sinokor.co.jp

株式会社シノコ―成本大阪 TEL 06(6253)7660 FAX 06(6253)7666 osaka@sinokor.co.jp

株式会社シノコ―成本九州営業所 TEL 093-322-2722 FAX 093-322-2723 hayashizaki@sinokor.co.jp

以上